LM22677
2010年9月10日
一般说明 特性
封装
应用领域
应用原理简图
30074101
© 2010 美国国家半导体   300741 www.national.com

连线图
30074102
订购信息
输出电压 订购号 包装型号 NSC包装图 供货方式
ADJ LM22677TJE-ADJ
TO-263薄型裸漏焊盘
裸露焊盘
连接到GND
TJ7A
250件，卷带包装
ADJ LM22677TJ-ADJ 1000件，卷带包装
5.0 LM22677TJE-5.0 250件，卷带包装
5.0 LM22677TJ-5.0 1000件，卷带包装
引脚描述
针脚编号 名称 说明 应用信息
1 SW 开关节点 连接到开关节点。
2 VIN 输入电源电压 输入到调节器。可在4.5V至42V之间操作。